



P.L. Holding ApS

Ehlersvej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 25020782

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.09.2021

Peter Færch Linder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.03.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.L. Holding ApS

Ehlersvej 7

2900 Hellerup

CVR-nr.: 25020782

Stiftelsesdato: 11.11.1999

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Direktion

Peter Færch Linder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer og kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 319 t. kr. mod et overskud på 63 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.500)	(12.780)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(233.536)	125.893
Andre finansielle indtægter	1	22	0
Andre finansielle omkostninger	2	(85.474)	(80.121)
Resultat før skat		(331.488)	32.992
Skat af årets resultat	3	12.606	29.703
Årets resultat		(318.882)	62.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(318.882)	62.695
Resultatdisponering		(318.882)	62.695

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.071	260.071
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	260.071	260.071
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.048.185	13.381.721
Finansielle aktiver	5	12.048.185	13.381.721
Anlægsaktiver		12.308.256	13.641.792
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.100.000	0
Udskudt skat		90.411	90.411
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.606	29.703
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	8.809	0
Tilgodehavender		1.211.826	120.114
Omsætningsaktiver		1.211.826	120.114
Aktiver		13.520.082	13.761.906

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.888.373	10.121.909
Overført overskud eller underskud		(8.771)	(523.425)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		9.404.602	9.723.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.698	20.593
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.102.782	3.752.602
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	265.227
Kortfristede gældsforpligtelser		4.115.480	4.038.422
Gældsforpligtelser		4.115.480	4.038.422
Passiver		13.520.082	13.761.906

Personaleforhold	7
------------------	---

Eventualforpligtelser	8
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.121.909	(523.425)	0	9.723.484
Årets resultat	0	(1.233.536)	514.654	400.000	(318.882)
Egenkapital ultimo	125.000	8.888.373	(8.771)	400.000	9.404.602

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	22	0
	22	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.776	72.028
Renteomkostninger i øvrigt	0	8.093
Øvrige finansielle omkostninger	7.698	0
	85.474	80.121

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(12.606)	(29.703)
	(12.606)	(29.703)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	316.989	138.842
Kostpris ultimo	316.989	138.842
Af- og nedskrivninger primo	(56.918)	(138.842)
Af- og nedskrivninger ultimo	(56.918)	(138.842)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.071	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.259.812
Kostpris ultimo	3.259.812
Opskrivninger primo	10.121.909
Andel af årets resultat	(233.536)
Udbytte	(1.100.000)
Opskrivninger ultimo	8.788.373
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.048.185

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
P.L. Ejendomme ApS	ApS	100
Causa Cosulting A/S	A/S	100

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	8.809

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til anpartshaver. Lånet er blevet forrentet svarende til udlånsrenten + 10%. Lånet forventes indfriet ved udlodning af fordringen med tillæg af renter til udlodningstidspunktet.

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber P.L. Ejendomme ApS og Causa Consulting A/S og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
